
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 412425/.....

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Regina Kondělková
Datum narození: 21.12.1992
Identifikační číslo studenta: 76556672

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Biologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Biologie
Identifikační číslo studia: 412425
Datum zápisu do studia: 30.08.2013

Název práce: Ovlivnění viability buněk při interakci s nanočásticemi oxidů titanu a
antracyklínovými cytostatiky

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PharmDr. Irena Netíková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ladislav Merta

Datum obhajoby : 08.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Přednes studentky při prezentaci bakalářské práce byl překotný a na

úkor srozumitelnosti. Vzhledem k připomínkám oponenta a nejistotě
studentky při odpovědích na otázky z pléna byla práce hodnocena
velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. RNDr. Martin Kalous, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Ing. Vladimír Krylov, Ph.D.
(přítomen)

............................

 RNDr. Petr Rada, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Radka Reifová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

76556672 - 412425 - Regina Kondělková

http://www.tcpdf.org

